
令和４年９月吉日 

 

第１２回愛・ひかりフェスタ オンライン開催のご案内 

        

主催  社 会 福 祉 法 人  訪 問 の 家 

愛ひかりフェスタ実行委員会 

実行委員長 庄司晃洋 

 

仲秋の候、時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。日頃より訪問の家へのご理

解ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、昨年は新型コロナウイルス感染拡大に配慮し、お客様・メンバー・家族・職員等の

安全を優先して、法人設立以来初めてオンライン（Zoom）を中心とした新しい形のフェス

タを開催いたしました。 

現在もコロナの収束には程遠い状況ですが、「コロナ禍でも、できるだけ工夫して活発に活

動しています！」という想いを込めて、今年もオンライン（Zoom）で第 1２回愛・ひかり

フェスタを開催させていただくこととしました。 

内容は事業所対抗ボーリング大会を実施して、視聴者の方に優勝チームを予想・投票して

いただき、的中した方には抽選で豪華賞品をプレゼント！を中心に、メンバーの笑顔をお届

けする事業所紹介動画、桂台中学校吹奏楽部演奏動画等の配信を考えております。 

つきましては、視聴をご希望される方は、下記方法（URL、QR コード、電話）で視聴予

約をお願いいたします。折り返し招待メール（ZoomURL）を返信いたしますので、フェス

タ当日に URL にアクセスいただき、一緒にフェスタを盛り上げていただければ幸いに存じ

ます。※Zoom 視聴できない（環境がない）方は事務局までお知らせください。 

記 

 

第１２回 愛・ひかりフェスタ 

 

★開催日時    令和４年１０月２９日（土）１０：００～１２：００ 

 

★プログラム   ・事業所対抗ボーリング大会（優勝チーム投票） 

         ・事業所紹介動画配信 

         ・桂台中学校吹奏楽部、みのりバンド演奏動画配信 

 

★視聴予約    https://onl.bz/H1aGywM または 

 

★お問合せ先   愛・ひかりフェスタ事務局 

             ０４５－８９４－４６４０ 

（月～金 ９：００～１７：００） 

 

以上 

 


